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
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
1/​48

Felleskostnader inkluderer
Felles forsikring, kabel tv, felles vedlikehold og andre driftsutgifter. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 005
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Andel fellesformue
Kr 8 533

Andel fellesformue dato
11.11.2024

Sameiet
Sameienavn
Gnisten Boligsameie

Organisasjonsnummer
925185515

Om sameiet
Gnisten Boligsameie ble stiftet 27.03.2020 og har organisasjonsnummer 925185515.
Sameiet består av 48 boligseksjoner, fordelt på 9 bygninger.

Eiendommen har gnr 315., bnr 88 i Nes kommune.
Forretningsfører er BORI BBL.
Revisor er statsautorisert revisor SLM Revisjon AS, Lillestrøm.

Fra "Innkalling til årsmøte" 2023 fremkommer følgende fra styret:
Siden forrige ordinære generalforsamling har styret avholdt 4 møter og behandlet 
saker, så som:
‑ Godkjenning av nye eiere
‑ Budsjettering
‑ Regulering av felleskostnader
‑ Internkontroll og oppdatering/​lage en av HMS‑plan (Helse, Miljø og Sikkerhet)
‑ Løpende vedlikehold (maling)
‑ Forsikringsskader (ingen)

Av andre større saker kan nevnes:
‑ Henter inn anbud for infrastruktur elbil ladning
‑ Utført ekstraordinært vedlikehold (skilt til P‑plasser)
‑ Tilstandsvurdering av bygningsmassen
‑ Vurdering av/​om Store planlagte vedlikeholdsarbeider for årene fremover (ingen)
‑ Gjennomgang av vedlikeholdsplan /​ BORI VLP /​ Planlagt periodisk vedlikehold 
(vurdering)
‑ Planer for årene fremover
‑ Inngåtte avtaler/​kontrakter med vaktmester og brøytefirma.
‑ Mekling mellom naboer/​naboklager.
‑ Ekstraordinær generalforsamling
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‑ Beboermøte
‑ Hjemmesider‑ facebook
‑ Dugnad – 1 pizza sammenkomst etter dugnad
‑ Bomiljø – trafikkforhold

Styret er ikke i en rettslig tvist som kan medføre økonomisk ansvar for sameiet. .

Regnskap/​budsjett
Revidert årsregnskapet for Gnisten Boligsameie viser et overskudd på kr 156 217,‑ og 
består i balanse pr. 31 desember 2023. 

Av vesentlige avvik, trekkes det frem:
‑ Vedlikehold bygg beløp seg noe høyere enn budsjett, og dreier seg om malerarbeid.
‑ Forsikringskostnader utviklet seg positivt i forhold til budsjett.
‑ Driftskostnader beløp seg under budsjett, både på brøyting, vaktmester, og 
gressklipping.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler. 
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt så lenge dette ikke på en urimelig eller unødvendig måte er til skade 
eller ulempe for de øvrige brukerne av eiendommen.
Erklæring om dyrehold er utarbeidet, og den enkelte seksjonseier plikter å følge 
bestemmelsene som er vedtatt, g som til enhver tid er gjeldende.

Forretningsfører
Forretningsfører
Bori BBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 315, bruksnummer 88, seksjonsnummer 31 i Nes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
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3228/​​315/​​88/​​31:
14.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1979859 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3228 Gnr:315 Bnr:23 
Overført fra: Knr:3228 Gnr:315 Bnr:88 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.03.2020 ‑ Dokumentnr: 2171251 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3228 Gnr:315 Bnr:38 
Bestemmelse om snøbrøyting/​​strøing 
Bestemmelse om vedlikehold 
Overført fra: Knr:3228 Gnr:315 Bnr:88 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.03.2020 ‑ Dokumentnr: 2171251 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3228 Gnr:315 Bnr:38 
Bestemmelse om snøbrøyting/​​strøing 
Bestemmelse om vedlikehold 
Overført fra: Knr:3228 Gnr:315 Bnr:88 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.03.2020 ‑ Dokumentnr: 2277503 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 31 
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